[image: image1.wmf]
 «ЛЮКСКОЕ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2011 г.                                                                                                                                   № 33

Об отмене постановления «Об установлении

особого противопожарного режима

на территории МО «Люкское»» №23 от 20.06.2011 г.
На основании пп.8, 23 ст. 7 Устава муниципального образования «Люкское»  в связи со сложившейся климатической обстановкой и снижением риска возникновения пожаров постановляю:  действие постановления №23 от 20.06.2011 г. отменить от 19 сентября 2011 года.
Глава муниципального образования

«Люкское»                                                                                                                       В.Н.Наговицын

_1357448323.doc
[image: image1.png]